РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЮССКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

КУУ JУРТ JЕЕЗЕНИН  JУРТ

АДМИНСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            JÖП

от «19» июля 2023 г. №23

с.Куюс

О внесении изменений в Правила

определения требований к закупаемым

заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 2 сентября 2015 г. № 926 «Об утверждении Общих правил определения

требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг)», Уставом МО «Куюсское сельское

поселение» Республики Алтай, сельская администрация Куюсского сельского поселения п

о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Правила определения требований к закупаемым

заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров,

работ, услуг), утвержденные постановлением администрации Куюсского сельского

поселения от «22» сентября 2022 г. №40:

1.1. Абзац 3 Пункта 2 Правил изложить в следующей редакции:

«Обязательный перечень и перечень формируется с учетом:

а) положений технических регламентов, стандартов и иных положений,

предусмотренных законодательством Российской Федерации, в том числе

законодательством Российской Федерации об энергосбережении и о повышении

энергетической эффективности и законодательством Российской Федерации в области

охраны окружающей среды;

б) положений статьи 33 Федерального закона "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";

в) принципа обеспечения конкуренции, определенного статьей 8 Федерального

закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд".».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах

Куюсского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации

Куюсского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации

Куюсского сельского поселения                                                                       В.Д. Тантыбаров